РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от    15.03.2021г.                       № 18
 сл. Большинка

О внесении изменений в распоряжение № 57 от 25.12.2020г.

«Об утверждении план-графика закупок товаров, работ,
услуг на 2021 финансовый год и на плановый период 2022 и 2023 годов,
     для обеспечения нужд Администрации   Большинского сельского поселения».
1. Внести изменения  в план-графика закупок товаров, работ,  услуг на 2021 финансовый год и на плановый период 2022 и 2023 годов, для обеспечения нужд Администрации  Большинского сельского поселения, приложение 1 изложить в новой редакции.
2.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Большинского
сельского поселения                                                                                 Г.С. Фролов

PAGE